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Pressemeddelelse 
 

Et drømmeliv i e‐version 
 

2012 er udråbt til e‐bogens år i Danmark. Aldrig har så mange ejet en  
e‐bogs‐læser, og især er iPaden efterhånden hvermandseje. Det 
betyder, at et helt nyt marked for at sælge bøger vinder indpas – 
selvsagt også i selvudviklingsgenren, hvor Susan Nielsen nu udgiver sin 
populære Med sjælen som coach – vejen til dit drømmeliv som e‐bog. 
 
Da Susan Nielsen fra Vordingborg i 2011 debuterede som forfatter med 
selvudviklingsbogen Med sjælen som coach – vejen til dit drømmeliv 
havde hun et klart mål. Hun ville vise så mange som muligt, at det er en 
måde at genfinde magien i hverdagen, selv når arbejde, indkøb, 
madlavning, børn og pligter ellers synes at fylde alt. Heldigvis har bogen 
givet genklang. Blandt andet har Susan Nielsen givet tips til læsere i flere forskellige ugeblade om, hvordan 
de skaber deres drømmeliv – ud over hun naturligvis har vist vejen for de mange, der har købt bogen.  
  Nu vil Susan Nielsen dog gerne nå ud til endnu flere, så i begyndelsen af marts bliver det muligt at 
erhverve sig Med sjælen som coach som e‐bog. Prisen er beskedne 100 kroner, hvilket må siges at være en 
fair pris for at lære, at vores sjæl i virkeligheden er den allerbedste coach, vi kan få. 
  ”Budskabet er naturligvis det samme i den elektroniske udgave af Med sjælen som coach som i den trykte. 
Jeg ved fra mit eget liv, at vi ikke behøver alle mulige vejledere og coaches, hvis vi bare lærer at lytte efter 
de signaler og mavefornemmelser, vi får fra vores sjæl og krop – og hvis vi så vel og mærke også tør handle 
på dem. Det handler om at finde den vej, der lige præcis passer til dit liv, og jeg viser dig gerne, hvordan du 
så finder den – og vejen kan altså nu gå via din iPad …,” siger Susan Nielsen. 
 
Susan Nielsen stiller gerne op til interview. Kontakt via telefon 28 74 78 41 eller e‐mail 
susan@intucoach.dk. Se også www.intucoach.dk. 
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